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ÖDEME SÜREÇLERİYLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME 

 
Ödeme ve diğer mali işlemler Öğrenci Cari Hizmetler Direktörlüğü tarafından   Bahçeşehir Üniversitesi 
Lisansüstü Öğretim Ücretleri Yönergesi kapsamında yürütülmektedir. 

 
Ödeme: Öğrenci öğrenim ücretini, dönem/ders kaydı yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın (kayıt 
dondurma hariç), programa kaydolduğu yarıyıl başlangıcından itibaren programın normal süresi 
boyunca öder.  

 
Ödeme- kayıt ilişkisi: Ücretler, öğrencinin öğrenime başlandığı dönemde belirlenen yöntemle tahakkuk 
ettirilir ve ilan edilen süreler içinde ödenir. Öğrenim ücretini belirlenen süreler içinde ödemeyen 
öğrencilerin kayıtları yapılmaz, yenilenmez ve dondurulmaz. Bu öğrenciler hiçbir şekilde öğrencilik 
haklarından yararlanamazlar 

 
 Kayıt dondurma: Lisansüstü öğrencinin kayıt dondurması, kayıt dondurmak isteyen öğrenciler ilan 
edilen dönem ücretinin %25’ini ödemek ile yükümlüdür. Öğrenime ara vermesi gibi durumlarda 
alınan ücret iade edilmez. 

 
Normal ve uzatma öğretim süreleri sırasında tekrarlanan veya not yükseltmek için tekrar alınan 
dersten, varsa ödenecek öğrenim ücrete ilaveten ders tekrar ücreti alınır. Ders tekrar ücretleri her 
yarıyıl başında ilan edilir.  

 
Bilimsel hazırlık dersleri ücrete tabidir. Ücretler ilan edilen ders ücreti üzerinden tahsil edilir.  

 
Yaz okulu öğrenimi, güz ve bahar yarıyıllarını kapsayan eğitim ve öğretim ücreti dışında ilavae 
öğrenim ücretine tabidir. Yaz okulu ücreti, öğrencinin aldığı ders sayısı üzerinden hesap edilir. Yaz 
okulunda burslar geçerlidir. Yaz okulunda gerekli kayıt sayısı sağlanmamış olması gerekçesiyle kapanan 
dersler için ücret iadesi yapılır. Bunun dışında yaz okulu dersleri için herhangi bir koşulda iade işlemi 
yapılmamaktadır 

 
Misafir ve özel öğrenci statüsünde kayıt yaptıracak öğrenciler için ödeme yükümlülükleri normal 
öğrenciler gibi olup aldıkları ders sayısı üzerinden hesap edilir. 

 
Dersten çekilme (withdrawal): İlgili akademik yarıyılda dersten çekilen öğrencinin ücret iadesi 
yapılmaz.  
 
Kayıt sildirme: Öğrenci kayıt sildirme başvurusunu ekle-sil tarihi sonuna kadar yapmış ise o yarıyıl 
ücretini ödemez, ödediği ücret var ise kesinti yapılmadan iade yapılır. Ekle-sil döneminden sonra 
yapılan kayıt sildirme başvurularında o yarıyılda öğretim görmüş sayılır ve kaydını sildirdiği 
yarıyıl ücretini ödemek ile yükümlüdür. 
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